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SAMOCHODOWEGO

Wojewodztwo slaskie

Ofiary sSmiertelne wedtug srodka transportu w latach 2018-2022

Srodek transportu

liczba liczba liczba liczba liczba

Sam. osobowy - kierujacy

Sam. osobowy - pasazerowie

Motocykl

- w tym o poj. do 125 cm3

Sam. ciezarowy*

-wtymdo3,5t

Motorower

Inny pojazd

- w tym czterokotowce

Razem w pojazdach

Ogodtem

* W 2016 roku wprowadzono kategorie Samochdd cigzarowy dmc do 3,5 t, ktéra do 2015 roku byta wliczana do samochodéw osobowych

Ofiary Smiertelne wedtug srodka transportu

90

m2018 m2019 m2020 m2021 m2022

80

70

60

50

40

30

Liczba ofiar Smiertelnych

20

10

Piesi Sam. osobowe Rower Motocykl Sam. ciezarowe  Motorower Autobus Inne pojazdy

Dane o wypadkach - Komenda Gtéwna Policji baza SEWIK
Opracowanie — Instytut Transportu Samochodowego POBR 2023



